1322 juny 16. Barcelona

*Jaume II als jurats de Girona. Atesa la pròrroga que els ha concedit fins al mes de juliol per pagar els quinze mil sous que prometeren a l'infant Alfons com a ajut a l'expedició reial a Sardenya i a Còrsega, els mana que no retardin el pagament.*

A. Original: AHCG, Lletres Reials. 150 x 200 mm. Bon estat de conservació. 1: Registrata. Segell comú: 85 mm aprox. 2: Alongament d'un mes a pagar lo subsidi de Serdenya (escriptura coetània).

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, fidelibus suis iuratis civitatis Gerunde, salutem et gratiam.

Recepimus litteram vestram quam nobis misistis super solucione facienda de illis quindecim mille solidis barchinonensium quos nuper concessistis inclito infanti Alfonso, karissimo primogenito nostro, tunc in civitate Gerunde constituto pro acquisitione Sardinie et Corsice regni. Cuius intellecto tenore, respondemus quod, quia ordinavimus viagium pro facienda dicta acquisitione intrari in vere proxime instanti, propter quod ea que congruunt expeditioni dicti viagii habent parari pro tempore ad que paranda incessanter intendimus, ex quibus ante adventum dicti temporis habent, ut potestis perpendere expense cotidie fieri, dilacione per vos petitam sic longam concedere non potuimus comode, set precibus vestris, sicut debebatisolucionem predictorum facere per totum presentem mensem iunii, ipsam pro-rogavimus usque per totum instantem mensem iulii. Volentes et vobis expresse mandantes quatenusolucionem ipsam infra dictum mensem iulii curetis facere, qualibet tarditate cessante, Simoni de Forest, hos-tiario dicti incliti infantis Alfonsi, taliter quod quantitatatem premissam infallibiliter habeat per tempus predictum, alias eidem hostiario per presentes mandamus ut, lapsu dicto termino, vos et bona dicte uni-versitatis compellat ad solvendum quantitatatem predictam fortiter et districte.

Data Barchinone, XVIº kalendas iulii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo.  
Subscripsit Guillelmus.\*